
場所

天候

１８M　男子の部

1 １５B 武藤　弘樹 トヨタ自動車 299 295 295 295 1184 105 14

2 １０A LEE SEUNGYUN 光州広域市南区庁 288 291 293 291 1163 85 31

3 １４A LEE DONGMIN 光州広域市南区庁 282 290 288 292 1152 78 37

4 ８D JUNG DAWE 光州広域市南区庁 286 291 287 287 1151 74 53

5 ７C CHOI MINJUN 光州広域市南区庁 287 286 287 290 1150 70 45

6 １０C 岩尾　亘 和歌山AC 286 287 282 285 1140 66 48

7 １０D 野田　慶一郎 エリートアカデミー 287 282 285 281 1135 64 45

8 １１B 武内　俊秀 星槎国際高校湘南 279 286 283 265 1113 53 44

9 １３B 栗本　光大 追手門学院大学 281 281 276 273 1111 55 44

10 ９D 山本　諒 京都府AC連盟
西京極アーチェリークラブ 279 275 278 271 1103 51 45

11 １４C 西岡　愛登 和歌山高等学校 273 277 274 275 1099 44 52

12 １２B 山中　卓人 京都府AC連盟
葵アーチェリークラブ 269 265 279 279 1092 41 53

13 ９C 池田　皐晟 星槎国際高校湘南 265 282 271 269 1087 38 56

14 ８C 松岡　天丸 エリートアカデミー 253 276 274 259 1062 43 48

14 ７B 久保　裕真 岸和田市立産業高等学校 262 261 273 266 1062 38 52

16 ８B 井上　直人 京都府AC連盟
同志社大学OBOGクラブ 262 267 256 265 1050 32 52

17 ７D 尾上　輝樹 兵庫県AC連盟
神戸アーチェリークラブ 247 264 248 265 1024 27 42

18 １５A 正野　紘規 岸和田市立産業高等学校 249 241 232 269 991 20 43

19 １１A 武井　健聖 和歌山高等学校 231 257 245 257 990 29 38

20 １４B 稲住　龍斗 岸和田市立産業高等学校 246 250 249 240 985 22 33

21 １２C 藤原　孔希 岸和田市立産業高等学校 231 251 236 231 949 19 42

22 １５C 西出　光希 福井県アーチェリー協会 218 233 224 227 902 21 35

23 １２D 平山　裕大 星槎国際高校湘南 220 206 246 205 877 17 23

24 ９A 小川　凛己 岸和田市立産業高等学校 233 205 189 158 785 6 26

25 １０B 山中　大基 岸和田市立産業高等学校 200 182 196 203 781 8 18

26 １３A 中野　一樹 神島高等学校 107 152 154 175 588 4 16

27 ８A 阪本　莉庵 和歌山高等学校 275 272 0 0 547 21 26

１８M　女子の部

1 ６C 園田　稚 早稲田大学 290 289 287 294 1160 82 36

2 ４C 渡邉　麻央 日本体育大 288 287 281 280 1136 72 35

3 ５C 矢渡　茜 光州女子大学 273 276 282 283 1114 52 49

4 １A 岩井　聖 光州女子大学 268 274 275 266 1083 37 58

5 ６A 田中　千裕 梅花女子大学 275 274 269 257 1075 36 47

6 ３D 西田　彩楓 岡山理科大学 272 264 249 271 1056 37 41

7 ４A 伊都　華音 和歌山高等学校 266 252 267 263 1048 24 53

8 １B 五関　晄子 エリートアカデミー 267 267 257 237 1028 24 50

9 ５B 神野　真輝 星槎国際高校湘南 254 264 241 267 1026 26 41

10 ３A 芦田　美悠 岸和田市立産業高等学校 257 247 247 252 1003 22 41

11 ２A 山中　夢叶 岸和田市立産業高等学校 231 252 249 267 999 24 49

12 ６B 杉山　蝶華 岸和田市立産業高等学校 229 233 236 217 915 15 26

13 ２B 西村　碧 和歌山高等学校 264 192 238 219 913 21 32

14 １C 岡田　萌花 和歌山高等学校 228 191 236 241 896 14 37

15 ２C 古庄　日和子 エリートアカデミー 0 0 0 0 0 0 0

紀の川市民貴志川体育館

総10 総９

大会名
令和５年度和歌山県日韓アーチェリー

交流事業記念大会（総合の部）

日　時 2024年1月14日

的 氏　名 １８ｍ②順位 所　　　属 18ｍ① １８ｍ③ １８ｍ④ 総　計

快晴

順位 的 氏　名 所　　　属 18ｍ① １８ｍ② １８ｍ③ １８ｍ④ 総　計 総10 総９



１８M　新人の部（高校1年生）

1 １３C 渡邊　光希 星槎アーチェリークラブ 269 277 280 283 1109 47 56

2 6D 黒田　蒼衣 福井県アーチェリー協会 271 274 270 269 1084 36 57

3 ５A 上田　あおい 岸和田市立産業高等学校 233 259 259 247 998 28 35

4 ４D 小沢　紗愛 岸和田市立産業高等学校 199 261 262 265 987 25 41

5 １１C 和田　光琉 岸和田市立産業高等学校 256 243 215 186 900 19 35

6 ５D 山本　みず穂 神島高等学校 184 227 249 210 870 16 25

7 ３C 井上　愛香 岸和田市立産業高等学校 218 213 202 183 816 8 25

8 １D 橋本　理央 岸和田市立産業高等学校 209 218 203 182 812 9 26

9 １４D 築野　優聖 岸和田市立産業高等学校 203 210 169 226 808 9 28

10 １１D 石橋　昊大 田辺工業高等学校 191 203 192 206 792 9 19

11 ９B 岩橋　佳諒 神島高等学校 200 157 167 149 673 4 19

12 １３D 志波　佑樹 神島高等学校 145 155 171 197 668 8 18

13 ３B 清水　季花 和歌山高等学校 155 168 155 161 639 8 14

14 １２A 室井　良太 神島高等学校 141 172 146 174 633 6 16

15 ２D 齋藤　媛渚乃 星槎国際高校湘南 119 154 157 161 591 6 10

16 ４B 仲村　芽彩 岸和田市立産業高等学校 0 0 0 0 0 0 0

１８M　小中学生の部

1 １７C 大井　梨世 エリートアカデミー 272 281 280 273 1106 51 47

2 １９A 村田　聖那 福井県アーチェリー協会 276 282 270 276 1104 48 49

3 １７B 谷地　陸 田辺市立新庄小学校 254 266 263 268 1051 30 48

4 １７D 鈴木　悠季野 福井県アーチェリー協会 258 253 251 261 1023 21 53

5 １９C 谷口　佳愛 福井県アーチェリー協会 247 247 246 250 990 18 33

6 １８B 大門　楽宝 福井県アーチェリー協会 247 240 230 252 969 25 29

7 １８A 山下　瑛琉 和歌山市立和佐小学校 233 235 248 249 965 19 30

8 １９B 三浦　妃夏 妙寺中学校 226 245 239 241 951 14 38

9 １８C 田村　颯 東中学校 213 230 242 222 907 12 28

10 １７A 帰山　美波 福井県アーチェリー協会 236 195 209 177 817 12 12

11 １８D 三好　悠斗 大阪市アーチェリー協会 181 204 186 209 780 7 22

１８M　CPの部

1 １６A 樽谷　智雄 兵庫県アーチェリー連盟 276 277 283 280 1116 41 77

2 １６B 梅本　大輝 和歌山AC 277 279 278 278 1112 43 66

１８ｍ④ 総　計 総10 総９順位 的 氏　名 所　　　属 18ｍ① １８ｍ② １８ｍ③

１８ｍ④ 総　計 総10 総９順位 的 氏　名 所　　　属 18ｍ① １８ｍ② １８ｍ③

１８ｍ④ 総　計 総10 総９１８ｍ② １８ｍ③順位 的 氏　名 所　　　属 18ｍ①



１８M　男子の部

1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9

1 １５B 武藤　弘樹 トヨタ自動車 594 54 6 60 60 59 60 60 299 29 1 57 60 59 60 59 295 25 5

2 １０A LEE SEUNGYUN 光州広域市南区庁 579 41 18 57 56 58 58 59 288 20 9 59 58 58 59 57 291 21 9

3 ８D JUNG DAWE 光州広域市南区庁 577 37 23 57 57 56 57 59 286 16 14 57 58 57 59 60 291 21 9

4 ７C 岩尾　亘 和歌山AC 573 34 25 57 57 57 57 58 286 16 14 55 57 59 57 59 287 18 11

5 １０C CHOI MINJUN 光州広域市南区庁 573 33 26 57 58 59 57 56 287 17 12 56 56 57 58 59 286 16 14

6 １４A LEE DONGMIN 光州広域市南区庁 572 36 20 57 55 57 56 57 282 16 10 58 59 59 57 57 290 20 10

7 １０D 野田　慶一郎 エリートアカデミー 569 32 25 59 56 57 58 57 287 18 11 56 55 58 59 54 282 14 14

8 １１B 武内　俊秀 星槎国際高校湘南 565 30 21 57 53 56 57 56 279 12 11 56 60 58 58 54 286 18 10

9 １３B 栗本　光大 追手門学院大学 562 31 21 57 58 54 58 54 281 16 9 58 56 57 54 56 281 15 12

10 ９D 山本　諒 京都府AC連盟
西京極アーチェリークラブ 554 28 19 55 53 57 56 58 279 14 11 52 53 58 56 56 275 14 8

11 １４C 西岡　愛登 和歌山高等学校 550 24 24 56 57 54 54 52 273 10 13 52 56 59 56 54 277 14 11

12 ８A 池田　皐晟 星槎国際高校湘南 547 23 24 51 54 56 52 52 265 8 12 54 57 56 57 58 282 15 12

13 ９C 阪本　莉庵 和歌山高等学校 547 21 26 55 53 54 56 57 275 10 15 54 54 53 57 54 272 11 11

14 １２B 山中　卓人 京都府AC連盟
葵アーチェリークラブ 534 14 30 54 51 52 55 57 269 8 14 52 53 56 55 49 265 6 16

15 ８C 松岡　天丸 エリートアカデミー 529 24 25 55 57 57 27 57 253 12 13 54 54 54 57 57 276 12 12

16 ８B 井上　直人 京都府AC連盟
同志社大学OBOGクラブ 529 20 21 55 51 57 54 45 262 12 9 57 54 51 50 55 267 8 12

17 ７B 久保　裕真 岸和田市立産業高等学校 523 19 18 53 54 55 55 45 262 11 9 52 49 55 54 51 261 8 9

18 ７D 尾上　輝樹 兵庫県AC連盟
神戸アーチェリークラブ 511 13 21 38 52 49 54 54 247 7 6 55 52 55 48 54 264 6 15

19 １４B 稲住　龍斗 岸和田市立産業高等学校 496 13 14 49 50 52 45 50 246 5 7 50 49 51 51 49 250 8 7

20 １５A 正野　紘規 岸和田市立産業高等学校 490 10 19 41 54 57 45 52 249 5 11 51 52 44 46 48 241 5 8

21 １１A 武井　健聖 和歌山高等学校 488 16 16 44 48 47 41 51 231 7 5 51 54 51 57 44 257 9 11

22 １２C 藤原　孔希 岸和田市立産業高等学校 482 12 18 37 56 43 49 46 231 5 8 54 49 45 51 52 251 7 10

23 １５C 西出　光希 福井県アーチェリー協会 451 12 15 35 49 49 42 43 218 6 5 35 56 44 52 46 233 6 10

24 ９A 小川　凛己 岸和田市立産業高等学校 438 6 15 51 40 51 41 50 233 3 12 44 46 31 44 40 205 3 3

25 １２D 平山　裕大 星槎国際高校湘南 426 7 10 45 44 50 48 33 220 4 3 32 41 56 37 40 206 3 7

26 １０B 山中　大基 岸和田市立産業高等学校 382 2 7 33 47 42 40 38 200 2 6 42 29 42 24 45 182 0 1

27 １３A 中野　一樹 神島高等学校 259 2 5 8 21 22 29 27 107 0 2 30 28 33 22 39 152 2 3

１８M　女子の部

1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9

1 ６C 園田　稚 早稲田大学 579 40 19 58 58 59 55 60 290 21 8 57 57 59 58 58 289 19 11

2 ４C 渡邉　麻央 日本体育大 575 40 15 55 58 59 57 59 288 21 6 56 59 57 57 58 287 19 9

3 ５C 田中　千裕 梅花女子大学 549 25 21 56 56 52 59 52 275 12 13 54 53 55 54 58 274 13 8

4 ６A 矢渡　茜 光州女子大学 549 23 24 53 56 54 57 53 273 11 12 55 50 55 57 59 276 12 12

5 １A 岩井　聖 光州女子大学 542 17 28 54 54 54 56 50 268 8 13 54 55 55 57 53 274 9 15

6 ３D 西田　彩楓 岡山理科大学 536 21 19 52 55 52 57 56 272 11 11 52 50 58 53 51 264 10 8

7 １B 五関　晄子 エリートアカデミー 534 16 27 55 52 51 55 54 267 7 13 54 56 53 54 50 267 9 14

8 ４A 神野　真輝 星槎国際高校湘南 518 14 21 54 53 47 46 54 254 6 10 55 56 51 53 49 264 8 11

9 ５B 伊都　華音 和歌山高等学校 518 13 24 53 56 53 49 55 266 7 15 51 51 51 49 50 252 6 9

10 ３A 芦田　美悠 岸和田市立産業高等学校 504 14 22 43 56 54 50 54 257 12 5 52 50 41 51 53 247 2 17

11 ２A 山中　夢叶 岸和田市立産業高等学校 483 8 26 53 32 55 48 43 231 4 13 52 50 50 48 52 252 4 13

12 ６B 杉山　蝶華 岸和田市立産業高等学校 462 9 11 53 49 44 45 38 229 3 4 45 45 48 50 45 233 6 7

13 ２B 西村　碧 和歌山高等学校 456 15 15 52 58 47 50 57 264 11 9 53 34 22 42 41 192 4 6

14 １C 岡田　萌花 和歌山高等学校 419 7 17 42 51 47 43 45 228 4 9 26 35 47 40 43 191 3 8

15 ２C 古庄　日和子 エリートアカデミー 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

快晴

大会名
令和５年度和歌山県日韓アーチェリー

交流事業記念大会（午前の部）
場所 紀の川市民貴志川体育館

日時 2024年1月14日 天候

所　　　属 総　計
18M　① 18M　②

総10 総９

順位 的 氏　名 所　　　属 総　計 総10 総９
18M　① 18M　②

順位 的 氏　名



１８M　新人の部（高校1年生）

1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9

1 13C 渡邊　光希 星槎アーチェリークラブ 546 20 27 52 55 53 55 54 269 9 12 54 55 54 57 57 277 11 15

2 ７A 黒田　蒼衣 福井県アーチェリー協会 545 20 27 50 56 58 53 54 271 10 13 55 52 54 56 57 274 10 14

3 11C 和田　光琉 岸和田市立産業高等学校 499 10 22 43 55 51 53 54 256 7 13 53 51 43 48 48 243 3 9

4 ５A 上田　あおい 岸和田市立産業高等学校 492 15 17 40 51 48 53 41 233 3 9 43 54 59 52 51 259 12 8

5 ４D 小沢　紗愛 岸和田市立産業高等学校 460 11 16 38 7 49 52 53 199 3 7 49 52 52 54 54 261 8 9

6 ３C 井上　愛香 岸和田市立産業高等学校 431 5 14 39 53 40 35 51 218 2 9 48 33 43 48 41 213 3 5

7 １D 橋本　理央 岸和田市立産業高等学校 427 5 18 51 31 32 47 48 209 2 9 38 47 47 34 52 218 3 9

8 14D 築野　優聖 岸和田市立産業高等学校 413 5 18 46 48 46 39 24 203 0 10 44 51 30 41 44 210 5 8

9 ５D 山本　みず穂 神島高等学校 411 6 12 41 38 31 41 33 184 1 7 51 51 37 36 52 227 5 5

10 11D 石橋　昊大 田辺工業高等学校 394 5 11 34 32 33 42 50 191 3 2 41 50 23 46 43 203 2 9

11 ９B 岩橋　佳諒 神島高等学校 357 2 11 45 31 44 46 34 200 1 10 36 29 38 24 30 157 1 1

12 ３B 清水　季花 和歌山高等学校 323 3 5 28 31 28 33 35 155 1 2 34 37 27 32 38 168 2 3

13 １２A 室井　良太 神島高等学校 313 5 5 28 25 40 29 19 141 2 2 37 38 20 30 47 172 3 3

14 １３D 志波　佑樹 神島高等学校 300 1 10 31 39 22 28 25 145 0 6 37 33 31 17 37 155 1 4

15 ２D 齋藤　媛渚乃 星槎国際高校湘南 273 2 3 12 35 15 21 36 119 0 0 41 28 32 26 27 154 2 3

16 ４B 仲村　芽彩 岸和田市立産業高等学校 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

１８M　小中学生の部

1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9

1 １９A 村田　聖那 福井県アーチェリー協会 558 25 28 55 52 59 54 56 276 9 18 56 59 59 57 51 282 16 10

2 １７C 大井　梨世 エリートアカデミー 553 27 20 51 53 58 56 54 272 11 10 52 56 58 56 59 281 16 10

3 １７B 谷地　陸 田辺市立新庄小学校 520 13 24 51 51 48 51 53 254 5 12 50 54 53 55 54 266 8 12

4 １７D 鈴木　悠季野 福井県アーチェリー協会 511 11 25 51 54 54 51 48 258 6 13 49 56 51 50 47 253 5 12

5 １９C 谷口　佳愛 福井県アーチェリー協会 494 10 17 47 53 50 52 45 247 5 9 54 50 47 49 47 247 5 8

6 １８B 大門　楽宝 福井県アーチェリー協会 487 13 12 47 49 49 53 49 247 7 8 46 48 53 47 46 240 6 4

7 １９B 三浦　妃夏 妙寺中学校 471 8 18 43 32 49 53 49 226 2 9 41 50 52 51 51 245 6 9

8 １８A 山下　瑛琉 和歌山市立和佐小学校 468 7 13 49 47 52 42 43 233 5 4 47 47 51 45 45 235 2 9

9 １８C 田村　颯 東中学校 443 7 12 33 40 46 47 47 213 3 6 46 38 53 49 44 230 4 6

10 １７A 帰山　美波 福井県アーチェリー協会 431 6 8 43 51 51 50 41 236 5 5 41 42 42 36 34 195 1 3

11 １８D 三好　悠斗 大阪市アーチェリー協会 385 4 14 34 42 44 20 41 181 3 6 39 47 41 37 40 204 1 8

１８M　CPの部

1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9

1 １６B 梅本　大輝 和歌山AC 556 23 30 57 56 54 56 54 277 11 15 56 54 57 56 56 279 12 15

2 １６A 樽谷　智雄 兵庫県アーチェリー連盟 553 18 40 54 54 56 56 56 276 9 20 56 52 58 55 56 277 9 20

18M　① 18M　②
順位 的 氏　名 所　　　属 総　計 総10 総９

18M　① 18M　②
順位 的 氏　名 所　　　属 総　計 総10 総９

18M　① 18M　②
順位 的 氏　名 所　　　属 総　計 総10 総９



１８M　男子の部

1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9

1 １５B 武藤　弘樹 トヨタ自動車 590 51 8 58 58 60 60 59 295 26 3 58 60 60 59 58 295 25 5

2 １０A LEE SEUNGYUN 光州広域市南区庁 584 44 13 59 59 58 58 59 293 22 7 60 58 57 57 59 291 22 6

3 １４A LEE DONGMIN 光州広域市南区庁 580 42 17 58 58 57 57 58 288 20 9 59 58 58 59 58 292 22 8

4 ７C CHOI MINJUN 光州広域市南区庁 577 37 19 57 56 57 58 59 287 17 9 57 59 58 59 57 290 20 10

5 ８D JUNG DAWE 光州広域市南区庁 574 37 30 57 57 57 57 59 287 17 12 60 56 56 57 58 287 20 18

6 １０C 岩尾　亘 和歌山AC 567 32 23 56 56 58 55 57 282 15 12 59 57 57 56 56 285 17 11

7 １０D 野田　慶一郎 エリートアカデミー 566 32 20 56 58 55 58 58 285 16 11 57 56 54 58 56 281 16 9

8 １２B 山中　卓人 京都府AC連盟
葵アーチェリークラブ 558 27 23 57 58 58 52 54 279 15 11 58 57 54 57 53 279 12 12

9 １４C 栗本　光大 追手門学院大学 549 24 23 53 54 55 58 56 276 14 10 55 56 53 55 54 273 10 13

10 １３B 山本　諒 京都府AC連盟
西京極アーチェリークラブ 549 23 26 55 57 58 52 56 278 13 12 52 54 53 58 54 271 10 14

11 ９D 西岡　愛登 和歌山高等学校 549 20 28 55 59 51 55 54 274 10 12 55 52 58 53 57 275 10 16

12 １１B 武内　俊秀 星槎国際高校湘南 548 23 23 58 55 55 58 57 283 14 14 55 56 51 52 51 265 9 9

13 ９C 池田　皐晟 星槎国際高校湘南 540 15 32 56 53 53 55 54 271 9 14 54 55 53 52 55 269 6 18

14 ７B 久保　裕真 岸和田市立産業高等学校 539 19 34 54 55 53 55 56 273 7 21 55 57 58 41 55 266 12 13

15 ８C 松岡　天丸 エリートアカデミー 533 19 23 53 55 55 55 56 274 12 12 52 54 53 53 47 259 7 11

16 ８B 井上　直人 京都府AC連盟
同志社大学OBOGクラブ 521 12 31 54 43 50 55 54 256 6 15 55 51 51 55 53 265 6 16

17 ７D 尾上　輝樹 兵庫県AC連盟
神戸アーチェリークラブ 513 14 21 53 42 52 48 53 248 8 6 52 54 54 51 54 265 6 15

18 １１A 武井　健聖 和歌山高等学校 502 13 22 43 54 50 45 53 245 5 15 57 50 48 52 50 257 8 7

19 １５A 正野　紘規 岸和田市立産業高等学校 501 10 24 44 48 53 36 51 232 3 9 52 56 52 53 56 269 7 15

20 １４B 稲住　龍斗 岸和田市立産業高等学校 489 9 19 45 51 52 53 48 249 4 12 51 48 40 50 51 240 5 7

21 １２C 藤原　孔希 岸和田市立産業高等学校 467 7 24 51 39 41 53 52 236 2 13 50 43 42 39 57 231 5 11

22 １２D 平山　裕大 星槎国際高校湘南 451 10 13 52 50 48 53 43 246 4 12 43 51 36 42 33 205 6 1

23 １５C 西出　光希 福井県アーチェリー協会 451 9 20 41 51 35 45 52 224 5 10 50 51 44 49 33 227 4 10

24 １０B 山中　大基 岸和田市立産業高等学校 399 6 11 48 27 31 39 51 196 5 5 36 42 35 46 44 203 1 6

25 ９A 小川　凛己 岸和田市立産業高等学校 347 0 11 48 42 36 29 34 189 0 8 43 20 35 39 21 158 0 3

26 １３A 中野　一樹 神島高等学校 329 2 11 47 32 24 22 29 154 0 6 28 47 39 36 25 175 2 5

27 ８A 阪本　莉庵 和歌山高等学校 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

１８M　女子の部

1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9

1 ６C 園田　稚 早稲田大学 581 42 17 57 56 58 58 58 287 18 11 60 59 58 59 58 294 24 6

2 ５C 矢渡　茜 光州女子大学 565 29 25 57 55 57 56 57 282 12 16 56 57 58 55 57 283 17 9

3 ４C 渡邉　麻央 日本体育大 561 32 20 57 58 53 53 60 281 18 8 58 57 57 51 57 280 14 12

4 １A 岩井　聖 光州女子大学 541 20 30 54 57 56 53 55 275 10 15 53 51 52 55 55 266 10 15

5 ４A 伊都　華音 和歌山高等学校 530 11 29 56 54 54 51 52 267 7 13 52 54 53 53 51 263 4 16

6 ６A 田中　千裕 梅花女子大学 526 11 26 51 51 54 56 57 269 9 12 54 51 50 51 51 257 2 14

7 ３D 西田　彩楓 岡山理科大学 520 16 22 44 47 52 51 55 249 7 9 51 56 52 55 57 271 9 13

8 ２A 山中　夢叶 岸和田市立産業高等学校 516 16 23 53 52 52 37 55 249 8 8 56 49 51 54 57 267 8 15

9 ５B 神野　真輝 星槎国際高校湘南 508 12 20 46 52 52 43 48 241 4 8 55 54 51 53 54 267 8 12

10 ３A 芦田　美悠 岸和田市立産業高等学校 499 8 19 48 50 49 51 49 247 3 12 47 53 47 56 49 252 5 7

11 １B 五関　晄子 エリートアカデミー 494 8 23 53 48 51 52 53 257 5 12 44 51 49 49 44 237 3 11

12 １C 岡田　萌花 和歌山高等学校 477 7 20 41 46 53 48 48 236 3 10 48 50 51 53 39 241 4 10

13 ２B 西村　碧 和歌山高等学校 457 6 17 52 52 47 46 41 238 3 8 49 43 49 38 40 219 3 9

14 ６B 杉山　蝶華 岸和田市立産業高等学校 453 6 15 41 49 47 52 47 236 4 10 48 39 44 39 47 217 2 5

15 ２C 古庄　日和子 エリートアカデミー 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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１８M　新人の部（高校1年生）

1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9

1 １３C 渡邊　光希 星槎アーチェリークラブ 563 27 29 55 56 57 57 55 280 13 14 57 56 57 56 57 283 14 15

2 ７A 黒田　蒼衣 福井県アーチェリー協会 539 16 30 57 52 53 56 52 270 7 17 56 54 55 55 49 269 9 13

3 ４D 小沢　紗愛 岸和田市立産業高等学校 527 14 25 54 53 54 51 50 262 6 14 54 54 52 53 52 265 8 11

4 ５A 上田　あおい 岸和田市立産業高等学校 506 13 18 51 53 50 54 51 259 7 11 43 54 51 47 52 247 6 7

5 ５D 山本　みず穂 神島高等学校 459 10 13 46 52 50 57 44 249 9 7 37 48 45 41 39 210 1 6

6 １１C 和田　光琉 岸和田市立産業高等学校 401 9 13 47 54 49 30 35 215 3 9 29 34 42 28 53 186 6 4

7 １１D 石橋　昊大 田辺工業高等学校 398 4 8 29 29 51 38 45 192 2 4 45 24 37 53 47 206 2 4

8 １４D 築野　優聖 岸和田市立産業高等学校 395 4 10 36 35 33 22 43 169 1 1 43 43 49 47 44 226 3 9

9 １D 橋本　理央 岸和田市立産業高等学校 385 4 8 30 36 47 49 41 203 3 3 50 35 29 41 27 182 1 5

10 ３C 井上　愛香 岸和田市立産業高等学校 385 3 11 38 49 30 37 48 202 0 8 32 47 39 37 28 183 3 3

11 １３D 志波　佑樹 神島高等学校 368 7 8 29 41 32 37 32 171 2 4 30 41 48 40 38 197 5 4

12 １２A 室井　良太 神島高等学校 320 1 11 32 36 32 21 25 146 1 2 40 39 32 24 39 174 0 9

13 ２D 齋藤　媛渚乃 星槎国際高校湘南 318 4 7 31 31 44 21 30 157 2 5 31 40 40 22 28 161 2 2

14 ３B 清水　季花 和歌山高等学校 316 5 9 42 32 29 21 31 155 2 3 37 24 27 33 40 161 3 6

15 ９B 岩橋　佳諒 神島高等学校 316 2 8 30 24 37 37 39 167 0 3 37 15 49 23 25 149 2 5

16 ４B 仲村　芽彩 岸和田市立産業高等学校 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

１８M　小中学生の部

1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9

1 １７C 大井　梨世 エリートアカデミー 553 24 27 55 57 55 55 58 280 13 14 54 57 56 54 52 273 11 13

2 １９A 村田　聖那 福井県アーチェリー協会 546 23 21 55 56 52 56 51 270 10 10 55 59 54 52 56 276 13 11

3 １７B 谷地　陸 田辺市立新庄小学校 531 17 24 54 53 52 50 54 263 8 10 56 56 49 53 54 268 9 14

4 １７D 鈴木　悠季野 福井県アーチェリー協会 512 10 28 49 50 49 51 52 251 4 13 47 53 52 56 53 261 6 15

5 １８A 山下　瑛琉 和歌山市立和佐小学校 497 12 17 53 52 46 41 56 248 7 7 40 50 53 53 53 249 5 10

6 １９C 谷口　佳愛 福井県アーチェリー協会 496 8 16 50 51 47 49 49 246 4 9 47 53 53 50 47 250 4 7

7 １８B 大門　楽宝 福井県アーチェリー協会 482 12 17 37 55 53 39 46 230 6 8 49 56 50 47 50 252 6 9

8 １９B 三浦　妃夏 妙寺中学校 480 6 20 50 51 45 47 46 239 4 8 49 50 47 43 52 241 2 12

9 １８C 田村　颯 東中学校 464 5 16 49 50 43 51 49 242 3 10 41 39 47 44 51 222 2 6

10 １８D 三好　悠斗 大阪市アーチェリー協会 395 3 8 44 39 38 35 30 186 1 4 34 40 51 47 37 209 2 4

11 １７A 帰山　美波 福井県アーチェリー協会 386 6 4 42 42 43 41 41 209 4 2 50 34 32 23 38 177 2 2

１８M　CPの部

1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9

1 １６A 樽谷　智雄 兵庫県アーチェリー連盟 563 23 37 58 56 58 56 55 283 13 17 55 56 56 56 57 280 10 20

2 １６B 梅本　大輝 和歌山AC 556 20 36 55 54 55 58 56 278 10 18 56 55 54 58 55 278 10 18
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